
32000D0658

28.10.2000 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 276/44

ROZHODNUTÍ RADY
ze dne 28. září 2000

o uzavření Dohody o hospodářském partnerství, politické koordinaci a spolupráci mezi Evropským
společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně a Spojenými státy mexickými na straně druhé

(2000/658/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,
a zejména na čl. 44 odst. 2, články 47, 55, čl. 57 odst. 2,
článek 71, čl. 80 odst. 2, články 133 a 181 této smlouvy ve spo-
jení s druhou větou čl. 300 odst. 2 a čl. 300 odst. 3 druhým pod-
odstavcem této smlouvy,

s ohledem na návrh Komise (1),

s ohledem na souhlas Evropského parlamentu (2),

vzhledem k tomu, že Dohoda mezi Evropským společenstvím
a jeho členskými státy na jedné straně a Spojenými státy mexic-
kými na straně druhé o hospodářském partnerství, politické koor-
dinaci a spolupráci, podepsaná v Bruselu dne 8. prosince 1997,
by měla být schválena,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Dohoda o hospodářském partnerství, politické koordinaci
a spolupráci mezi Evropským společenstvím a jeho členskými
státy na jedné straně a Spojenými státy mexickými na straně
druhé, spolu s prohlášeními, která Společenství učinilo
jednostranně nebo společně s druhou stranou, se schvaluje
jménem Evropského společenství.

Znění aktů uvedených v prvním pododstavci se připojují
k tomuto rozhodnutí.

Článek 2

Předseda Rady učiní jménem Společenství oznámení stanovené
v článku 60 této dohody.

Článek 3

1. Postoj, který má Společenství zaujmout v rámci Smíšené rady
a Smíšeného výboru, které jsou zřízeny dohodou, bude přijat
Radou na návrh Komise v souladu s příslušnými ustanoveními
Smlouvy.

2. Předseda Rady předsedá v souladu s článkem 46 dohody
Smíšené radě a zastupuje postoj Společenství. V souladu s člán-
kem 48 dohody předsedá Smíšenému výboru zástupce Komise
a zastupuje postoj Společenství.

V Bruselu dne 28. září 2000.

Za Radu

předseda

D. VAILLANT

(1) Úř. věst. C 350, 19.11.1997, s. 6.
(2) Úř. věst. C 279, 6.5.1999, s. 404.

214 CS Úřední věstník Evropské unie 11/sv. 34


